*Sci augustini epi. 1*

**D**ñs de grege suo  
 et de ostio quo ī  
 trat̄ ad ouile. similitu  
 dñe posuit ī hodie  
 na lectōe. dicāt ergo  
 pagani. *Sū viuimō*

**S**i p̄ ostiū nō ī trant  
 q̄d eis p̄dest. vnde  
 gloriant̄. ad hoc enī  
 debet vnicuiq; p̄desse  
 bñ viuere. ut detur il  
 li sp̄ viuere. *R. Loq̄*  
 bant̄ varijs linguis apli al  
 magnalia dei. *Quit sp̄s*  
*sc̄is dabat eloqui illis al*  
*v. Repleti sūt om̄s sp̄s*  
*sc̄o et ceperūt loq̄. quit.*

**Q**uid enī p̄ *l̄cō 11*  
 dest bñ viuere cui  
 nō dat̄ sp̄ viuere. *Et a*  
 nec bñ viuere dicendi  
 sūt. q̄ fine bñ viuēdi.  
 vel cecitate nesciūt.  
 vel ī flacōe c̄tep̄nūt.  
 nō ē aut̄ cuiq; spes vā  
 et certa sp̄ viuēdi. nisi  
 agnoscat vitā q̄ ē x̄ps  
 et p̄ ianuā intret ī

omne. **A**puerunt ergo  
plerumque tales homines  
suadere hominibus ut bene  
vivant. et christiani non sunt.  
per aliam portam voluit as-  
cendere raptus et occidit.  
non ut pastor quisque  
atque saluare. **Tu. R.**

**A**puerunt apostolis dispu-  
tante lingue tanquam ignis allu-  
seditque super singulos eorum  
spiritus sanctus al' al'. **V.** Spiritus  
domini replevit totam domum  
ubi erant apostoli sedentes

**Seditque. lito m**  
**A**puerunt quidam phi-  
losophi de virtutibus at-  
que viciis subtilia multa  
tractantes. diuidentes.  
diffiniētes occludētes  
ratiocinationes acutis-  
simas occludētes. libros

replentes. sapientiarum  
sua buccis crepantibus  
ventilantes. quod etiam di-  
cere auderet hominibus.  
Nos sequimini. sectam nostram  
tenete si vultis bene vi-  
uere. Sed quia non intra-  
bant per ostium. perdere vo-  
lebant. mactare et oc-  
cidere. **R.**

**S**piritus domini re-  
plevit orbem terrarum et  
hoc quod continet scientiarum  
habet vocis al' al'. **V.** Dominus  
enim est artifex omnium huius  
virtutum omnia prospiciens.  
Et. **Gla. cal. ad huius omnia**

**A**men amen dico vobis  
quod non intrat per ostium in om-  
ne omnium sed ascendit alium  
de ille fur est et latro quod non

**A** intrat per ostium pastor  
est. **Oro** est omnium al'.

nobis domini

nobis dñe q̄s virtus  
 spūs s̄i. q̄ et corda n̄ra  
 clemēter expurget. et  
 ab oībz t̄cat̄ adūsīs.  
 p̄cis. *ad m̄j̄ an̄* **E**rgo  
 sū ostiū dicit dñs p̄ me si  
 quis introierit saluabit̄  
 et pascua ī veniet al'. *v̄*  
**S**pūs dñi. *is̄ia m̄j̄. S.*  
*illo t̄pe. ioh̄ez v̄j̄ c̄i*  
 Dixit ih̄s turbis iu  
 deor. Nemo potest ve  
 nire ad me nisi p̄r q̄  
 misit me traxerit eū.  
 Et *x̄. Q̄. b. aug. e. l. j̄.*

**M**agna gr̄e om̄e  
 dacio. Nemo ve  
 nit nisi tracto. Cū  
 trahat et q̄ nō trahat.  
 q̄re istū trahat et illū  
 nō trahat noli velle  
 iudicare si nō vis ex

rare. Semel accipe  
 et ītellige. *v̄s dñi tra*  
*heris. ora ut traharis.*  
**A**dvenit ignis divi  
 nus nō oburēs sed illūās  
 nō q̄sumēs sed lucēs et ī  
 venit corda discipulor  
 receptacula m̄da Et tri  
 buit eis carismatū dona.  
 al' al'. *v̄* Invenit eos con  
 cordes caritate et illustrā  
 eos īundās divitas deita  
 tis. Et tribuit. *sc̄to 11.*

**Q**uid hic dicemus  
 fr̄es Si trahim̄  
 ad xp̄m ergo invitice  
 dimo. ergo violencia  
 adhibetur. nō volun  
 tas excitat̄. Nolite co  
 gitare invitū trahi. In  
 vito nō trahit̄ animo.  
 sed amore. ē quedaz

voluptas cordis. cui  
dulcis ē ille panis ce-  
lestis. **R.** Facta autē  
hac voce quēnt multi-  
tudo et mēte q̄fusa ē q̄  
audiebat unusq̄sq̄ ling-  
ua sua. Illos loquentes  
magnalia dei al. al. al.  
ecce **V.** Nonne om̄s isti q̄ locūt̄  
gallilei sūt et quō no-  
audimus unusq̄sq̄  
lingua sua. **lco 11**  
**P**orro si poete di-  
cere licuit Trahit  
sua quēq̄ voluptas.  
nō obligatio. sed delec-  
tatio. quāto fortis nos  
dicere debemus trahi  
hōiez ad xp̄m. q̄ delec-  
tat̄ iusticia. delectat̄  
etna vita. qd' totū xp̄s  
ē. Da amante. et sen-

tit qd' dico. da desider-  
ante. da feruētē. da  
ī ista solitudine p̄gri-  
nante atq̄ sicientē et  
ad fontē eterne patrie  
suspirante. da tale et  
scit qd' dicā. **T**antum  
viridē oñdis om̄i et tra-  
his eā. **R.** Sp̄s sc̄us  
repleuit totū domū ubi  
erant apli et appuerūt  
illis disptite lingue tāq̄  
ignis sedit q̄ sup̄ singu-  
los eor̄. Et repleti sūt  
om̄s sp̄u sc̄o al. al. al. **V.**  
Dū essent discipuli in  
vniū agregati p̄pter me-  
tū iudeor̄ som̄s repēte  
de celo venit sup̄ eos.  
Et. **Gl̄a. al. ad hū an̄**  
**A**mē amē dico vobis  
qui credit ī me h̄t vitā

**Q**uæternā ab. ab. **Oro**  
 Gentes meas q̄s  
 dñe pacifico q̄ ate p  
 cedit illūnet. et in du  
 cat ī om̄ez sic tuq̄ p̄m  
 sit filio vitatē. **Cui**  
 tecū eūde. **nd m̄ḡā**

**E**go sū panis viuis qui  
 de celo descendit si q̄s mā  
 ducant ex hoc pane vi  
 uet ieternū. et p̄ns q̄  
 ego dabo caro mea ē pro  
 mūdi vita ab. ab. **fiā v.**

**v. et R. de n. fiā. Sed:**  
 Nullo tpe **Lucā. x. cā**

Convocatis ih̄us duo  
 deci aplis. dedit illis  
 v̄tutē et p̄tatē super  
 oīa demonia et ut lag  
 vores curaret. **Et R.**

**O. b. ambrō. ep̄i**  
**Valis de. scō j.**

beat eē q̄ ewāgeliza  
 re regnū dei p̄cipit.  
 p̄ceptis ewāgelicis  
 designat. ut sine v̄ga  
 sine peccā. sine calicia  
 mēto. sine pane. sine  
 pecunia. hoc ē sub si  
 dii secularis ad mimici  
 la nō req̄rens. fideiq̄  
 tuto putet sibi. quo  
 minus ea req̄rat magis  
 posse sub petere. **l. ij.**